



Pâte à tartiner choco noisettes sans gluten bio

Ref. 026553 | EAN 3760020500658



Fournisseur NATURENVIE

Marque JARDIN BIO



#EGalim

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Pot 750g
Unité de vente	Pot de 750 g
Informations bio.	Biologique ($\geq 95\%$)
Durée de vie	420 jours
DLUO garantie	300 jours
Allergènes	Lait, Fruits à coques, Soja
Mode de conservation	Après ouverture, à consommer de préférence dans un délai d'un mois. Ne pas stocker au réfrigérateur. À consommer de préférence avant fin / N° lot :
Conditions de conservation	Après ouverture, à consommer de préférence dans un délai d'un mois. Ne pas stocker au réfrigérateur. À consommer de préférence avant fin / N° lot :

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Après ouverture, à consommer de préférence dans un délai d'un mois. Ne pas stocker au réfrigérateur.
Ingrédients	INGRÉDIENTS : sucre de canne*, huile de tournesol*, chocolat* 16,5% (sucre de canne*, poudre de cacao maigre*, beurre de cacao*), purée de NOISETTES* 10%, poudre de LAIT écrémé*, farine de SOJA*, émulsifiant : lécithines* (SOJA), extrait de vanille Bourbon*. *Produits issus de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces d'autres FRUITS A COQUE. Souligné : ingrédients conformes aux standards du commerce équitable (55% du total des ingrédients d'origine agricole).
Message marketing	Son délicieux goût de noisette et de chocolat font de la pâte à tartiner Jardin Bio étic, sans huile de palme, le régal des gourmands. Equitable Sans huile de palme Pot en verre avec couvercle métal, recyclables 1% for the planet BIO Source de fibres Grand format familial

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	0.75 Kilo	Volume	1 267 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	11.1 x 8.1 x 14.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Net	4.5 Kilos	Volume	7 214 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	26.1 x 21.1 x 13.1	Dimensions (unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	672	Contrôle colisage	Non
Poids Net	504 Kilos	Volume	1 150 080 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 119.8	Dimensions (unité)	Centimètre

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	France
Type de régime (GDSN)	Vegetarian

